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8سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه درباره طراحی سایت پروژه های دانشجویی رشته کامپیوتر – Word ورد


بازدید: 2,413


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره طراحی سایت پروژه های دانشجویی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. وب یکی از مهمترین و در عین حال جوان ترین سرویس های اینترنت است که در مدت زمانی کوتاه توانسته است در کانون توجه تمامی استفاده کنندگان اینترنت قرار بگیرد و منشاء تحولات عمده ای در حیات بشریت باشد. در گذشته از وب صرفا” به منظور عرضه اطلاعات استفاده می گردید و کاربران از آن به عنوان یک کنابخانه الکترونیکی بزرگ و در جهت یافتن اطلاعات مورد نیاز خود استفاده می کردند. وضعیت فعلی وب نسبت به گذشته دستخوش تحولات فراوانی شده است و هم اینک از آن به عنوان بستر ارتباطات ، مبادله اطلاعات ، عملیات  تراکنشی نظیر فعالیت های تجاری ، اجتماعی ، سیاسی ، آموزشی و فرهنگی استفاده می گردد. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




8سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه درباره طراحی سایت مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی – Word ورد


بازدید: 1,014


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره طراحی سایت مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. در دنیای امروز که رفته رفته تمامی اعمالی که بشر انجام می دهد به صورت مجازی و از طریق اینترنت به منظور سهولت کار انجام می شود ، سایت های اینترنتی خود را به عنوان یکی از نیاز های انسان روز به روز بیشتر پیدا می کنند و هر شرکت ، نهاد ، مجموعه و هر شخصی برای نمایاندن خود به دیگران و گام برداشتن در جهت پیشرفت خویش ، نیازمند در اختیار داشتن وب سایتی می باشد. امروزه سایت های اینترنتی در حال جایگزین شدن به جای مغازه ها و بازار های فیزیکی و تبلیغات مختلف می باشند چرا که بشر امروزه به درستی معنی وقت طلاست را درک می کند و از تلف کردن وقت در رفت و آمد های مکرر و بی مورد به سطوح آمده است. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




24جولای
2018
دانلود مقاله پایانی طراحی صفحات وب رشته کامپیوتر – ورد Word


بازدید: 1,042


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, دانلود مقالات علمی






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره طراحی صفحات وب – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. Dreamweaver مشهورترین ابزار حرفهای توسعه کار وب میباشد که بسیاری از شرکتهای بزرگ Dreamweaver را به عنوان ابزار استاندارد خود برای توسعه وب معرفی میکنند. Dreamweaver همچنین برای تولیدکنندگان مستقل که برای مشتریان خود سایت وب میسازند، یک ابزار عمومی به شمار میرود. Hypertext Mark up یا HTML اساس کار Dreamweaver میباشد. HTML language زبانی است برای قالببندی محتویات که در شبکه گسترده جهانی و با استفاده از نرمافزاری به نام مررورگر وب، مشاهده میشود. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




4دسامبر
2017
دانلود پایان نامه شبکه های کامپیوتری و طراحی صفحات وب – Word ورد


بازدید: 962


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته کامپیوتر, دانلود مقالات علمی






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره شبکه های کامپیوتری و طراحی صفحات وب – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. تمامی دانشجویان رشته های فنی ملزم به گذراندن چند واحد عملی کارورزی در پایان دوره تحصیلات شان هستند. که برای رشته تحصیلی ما 3واحد درسی محسوب میشود. جهت گذراندن دوره کارورزی در رشته کارشناسی ناپیوسته کامپیوتر- نرم افزار در شرکت نسرانه مدت 360 ساعت مشغول به کاروزی بودم که فعالیت هایی از قبیل کار با شبکه های کامپیوتری ، نرم افزارهای مختلف از جمله SQL Server و ایجاد وب سایت را انجام دادم ودر پایان جهت سنجش آموخته ها یک وب سایت نیز طراحی نمودم. پس از پایان دوره کارورزی جهت ادامه همکاری در این شرکت استخدام شدم. دراین گزارش، ابتدا به معرفی مرکز کارورزی ، مشخصه ها و فعالیتهای شرکت پرداخته شده است و سپس در رابطه با مسئولیت و کارهایی که در این مجموعه انجام داده ام مطالبی آورده ام. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود
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